PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO
                  CNPJ 76.970.375/0001-46

EDITAL 015/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – ESTADO DO PARANÁ, representada por

sua Prefeita Municipal, Sra. Geny Violatto, residente e domiciliada na cidade de Santo Inácio –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no

Edital n° 001/2025 RESOLVE, republicar o Resultado Preliminar das Provas Objetivas, do

Cargo de Psicólogo, por ter apresentado falhas na Edição, deixando de corrigir e publicar o

Resultados das Provas de alguns Candidatos do citdo cargo,  conforme segue:

Nº da
Inscrição

Nome Cargo
Nota Prova

Objetiva

23859 Ana Flávia Fernandes Soares Psicólogo 57,00

23986 Andressa Ribeiro Rodrigues Psicólogo 42,00

24259
Bruna Fernanda do Nascimento
Bomfim

Psicólogo 51,00

24802
Claudinei Silvestre de Almeida
Junior

Psicólogo 42,00

23520 Dálida Fernanda Souza Psicólogo 45,00

24329 Emanuely Buzuti Carnauba Psicólogo AUSENTE

23778 Gabriela da Silva Gomes Psicólogo 39,00

23981 Heverton Cesar Pruchniak Psicólogo 42,00

23997 Ivy Marielli Cardoso Dias Psicólogo 45,00

24808 Jessica Alves de Araujo Psicólogo AUSENTE

23444 Jéssica Rosana de Oliveira Psicólogo 57,00

23641 Livia Manzano Cardoso Psicólogo 42,00

24307 Luciana Minervino do Angelo Mulon Psicólogo 69,00

23861 Maria Fernanda Nascimento Lopes Psicólogo 39,00

24270 Maria Geova da Silva Lima Psicólogo 48,00

24965 Maria Vitoria de Souza Ribeiro Psicólogo 39,00

23594 Meire Elen Cristina Garcia Pereira Psicólogo 51,00

24570 Naiara Maratti Psicólogo 42,00

23557 Sarah Ortiz Camargos Psicólogo 63,00

23582 Sheila Sanches Arnold Psicólogo 36,00

23788 Talita Aparecida de Brito Segantine Psicólogo 51,00

Santo Inácio/PR, 12 de dezembro de 2025

Geny Violatto

Prefeita Municipal

Santo Inácio – Paraná

		2025-12-16T08:23:40-0300
	GENY VIOLATTO:27803872972